

HELDUEN ALFABETATZE BERREUSKALD.E.-HABE

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-06-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 44 Helduen Alfabetatze Berreuskald.E.-HABE

Programa: 4713 Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erak.

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	4.478.566	4.478.566	4.290.946	2.242.684	2.242.684
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	85.384	85.384	83.711	42.902	42.902
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	85.384	85.384	83.711	42.902	42.902
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	85.384	85.384	83.711	42.902	42.902
	0000/0000	85.384	85.384	83.711	42.902	42.902
Artikulua	12 - Funtzionarioak	3.395.697	2.855.508	2.733.181	1.398.955	1.398.955
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	3.395.697	2.680.513	2.586.081	1.324.714	1.324.714
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	3.395.697	2.680.513	2.586.081	1.324.714	1.324.714
	0000/0000	3.395.697	2.680.513	2.586.081	1.324.714	1.324.714
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		130.144	104.884	67.210	67.210
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		130.144	104.884	67.210	67.210
	0000/0000		130.144	104.884	67.210	67.210
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		44.851	42.216	7.031	7.031
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		44.851	42.216	7.031	7.031
	0000/0000		44.851	42.216	7.031	7.031

HELDUEN ALFABETATZE BERREUSKALD.E.-HABE

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-06-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 44 Helduen Alfabetatze Berreuskald.E.-HABE

Programa: 4713 Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erak.

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua 13 - Lan-kontratudunak		472.701	460.282	259.922	259.922
Kontzeptua 130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak		448.810	436.391	238.342	238.342
Azpikontzeptua 13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak		448.810	436.391	238.342	238.342
0000/0000		448.810	436.391	238.342	238.342
Kontzeptua 132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.		23.891	23.891	21.580	21.580
Azpikontzeptua 13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.		23.891	23.891	21.580	21.580
0000/0000		23.891	23.891	21.580	21.580
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	997.485	1.064.973	1.013.771	540.905	540.905
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	917.863	985.351	950.234	500.248	500.248
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	917.863	985.351	950.234	500.248	500.248
0000/0000	917.863	985.351	950.234	500.248	500.248
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	69.622	69.622	57.968	35.087	35.087
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	69.622	69.622	57.968	35.087	35.087
0000/0000	69.622	69.622	57.968	35.087	35.087
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak	10.000	10.000	5.569	5.569	5.569
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	10.000	10.000	5.569	5.569	5.569
0000/0000	10.000	10.000	5.569	5.569	5.569
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	8.554.113	8.553.913	2.573.960	2.111.884	1.738.090

HELDUEN ALFABETATZE BERREUSKALD.E.-HABE

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-06-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 44 Helduen Alfabetatze Berreuskald.E.-HABE

Programa: 4713 Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erak.

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	555.500	555.500	299.694	220.987	221.285
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	500.000	500.000	255.286	204.439	204.439
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	500.000	500.000	255.286	204.439	204.439
	2019/004489 - Eraikuntzak.	500.000	500.000	255.286	204.439	204.439
Kontzeptua	205 - Altzariak	2.000	2.000			
Azpikontzeptua	20500 - Altzariak	2.000	2.000			
	2019/004493 - Bestelako funtzionamendu-gastuak.	2.000	2.000			
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	52.000	52.000	41.147	13.288	13.288
Azpikontzeptua	20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	52.000	52.000	41.147	13.288	13.288
	2019/004454 - Ekipo informatikoen errentamendua (EJIE renting-a).	50.000	50.000	39.166	13.288	13.288
	2019/004455 - Aplikazio informatikoen lizentziak (EJIE lizentziak).	2.000	2.000	1.981		
Kontzeptua	208 - Kanonak	1.500	1.500	3.260	3.260	3.558
Azpikontzeptua	20800 - Kanonak	1.500	1.500	3.260	3.260	3.558
	2019/004493 - Bestelako funtzionamendu-gastuak.	1.500	1.500	3.260	3.260	3.558

HELDUEN ALFABETATZE BERREUSKALD.E.-HABE

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-06-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 44 Helduen Alfabetatze Berreuskald.E.-HABE

Programa: 4713 Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erak.

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	586.400	586.400	362.570	199.264	199.264
Kontzeptua	216 - Altzariak	4.000	4.000	3.830	3.830	3.830
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	4.000	4.000	3.830	3.830	3.830
	2019/004493 - Bestelako funtzionamendu-gastuak.	4.000	4.000	3.830	3.830	3.830
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	582.400	582.400	358.741	195.435	195.435
Azpikontzeptua	21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	15.500	15.500	10.589	1.537	1.537
	2019/004456 - EJIEn mantentze-lan informatikoak.	15.000	15.000	10.117	1.537	1.537
	2019/004457 - EJIEn komunikazioak.	500	500	472		
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	566.900	566.900	348.151	193.897	193.897
	2019/004458 - EJIEn egindako kudeaketa-gomendioa: laguntza teknikoa.	405.000	405.000	188.129	105.448	105.448
	2019/004459 - Aplikazio informatikoak ostatatzeko hitzarmenak.	2.500	2.500	2.406		
	2019/004462 - Didaktikarako aplikazio informatikoen mantentze-zerbitzua (e	9.400	9.400	8.222	5.863	5.863
	2022/001510 - ANS - Aplikazioen mantentze-lanak	150.000	150.000	149.394	82.587	82.587

HELDUEN ALFABETATZE BERREUSKALD.E.-HABE

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-06-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 44 Helduen Alfabetatze Berreuskald.E.-HABE

Programa: 4713 Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erak.

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	87.500	87.500	42.284	42.284	42.284
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	83.500	83.500	41.908	41.908	41.908
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	2.500	2.500	346	346	346
	2019/004493 - Bestelako funtzionamendu-gastuak.	2.500	2.500	346	346	346
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	81.000	81.000	41.562	41.562	41.562
	2019/004491 - Funts bibliografikoak eskuratzea.	80.000	80.000	41.562	41.562	41.562
	2019/004493 - Bestelako funtzionamendu-gastuak.	1.000	1.000			
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	4.000	4.000	376	376	376
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	500	500	243	243	243
	2019/004493 - Bestelako funtzionamendu-gastuak.	500	500	243	243	243
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	3.500	3.500	133	133	133
	2019/004493 - Bestelako funtzionamendu-gastuak.	3.500	3.500	133	133	133
Artikulua	23 - Hainbat gastu	3.661.713	3.661.513	1.423.700	1.366.895	992.804
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	25.982	25.782	4.682	4.682	4.682
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	25.982	25.782	4.682	4.682	4.682
	2019/004493 - Bestelako funtzionamendu-gastuak.	25.982	25.782	4.682	4.682	4.682

HELDUEN ALFABETATZE BERREUSKALD.E.-HABE

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-06-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 44 Helduen Alfabetatze Berreuskald.E.-HABE

Programa: 4713 Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erak.

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	74.712	74.712	9.205	9.205	9.205
Azpikontzeptua 23500 - Protokolo- eta ordezkaritza-arreta	1.000	1.000	48	48	48
2019/004493 - Bestelako funtzionamendu-gastuak.	1.000	1.000	48	48	48
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	73.712	73.712	9.157	9.157	9.157
2019/004477 - HABEren zerbitzuen publizitate-gastuak.	48.712	48.712	9.157	9.157	9.157
2019/004478 - Euskara ikasteko eta erabiltzeko sentsibilizazio-eta motiba	25.000	25.000			
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	3.560.019	3.560.019	1.392.640	1.335.835	961.744
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	3.560.019	3.560.019	1.392.640	1.335.835	961.744
2019/004465 - Euskaltegi-tako irakasleentzat antolatutako ikastaroak, konf	55.000	55.000	11.286	11.286	9.577
2019/004466 - Ikasturte hasierako ekitaldi akademikoa.	5.000	5.000			
2019/004470 - Hitzarmenpeko ikasleen matrikulak.	3.500.019	3.500.019	1.381.353	1.324.549	952.167
Kontzeptua 239 - Bestelako hainbat gastu	1.000	1.000	17.173	17.173	17.173
Azpikontzeptua 23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarrerren itzulketa	1.000	1.000	220	220	220
2019/004493 - Bestelako funtzionamendu-gastuak.	1.000	1.000	220	220	220
Azpikontzeptua 23903 - Ikerketa- eta garapen-gastuak			16.953	16.953	16.953
2019/004493 - Bestelako funtzionamendu-gastuak.			16.953	16.953	16.953
Azpikontzeptua 23999 - Bestelako hainbat gastu			0	0	0
0000/0000			0	0	0

HELDUEN ALFABETATZE BERREUSKALD.E.-HABE

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-06-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 44 Helduen Alfabetatze Berreuskald.E.-HABE

Programa: 4713 Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erak.

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	3.663.000	3.663.000	445.712	282.453	282.453
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	61.000	61.000	63.911	37.807	37.807
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	61.000	61.000	63.911	37.807	37.807
	2019/004477 - HABEren zerbitzuen publizitate-gastuak.	8.000	8.000			
	2019/004482 - Material didaktikoen ediziorako argitalpenak.	12.000	12.000			
	2019/004486 - Azterketetarako materialen edizioa.	41.000	41.000	63.911	37.807	37.807

HELDUEN ALFABETATZE BERREUSKALD.E.-HABE

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-06-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 44 Helduen Alfabetatze Berreuskald.E.-HABE

Programa: 4713 Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erak.

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	3.602.000	3.602.000	381.801	244.646	244.646
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	3.602.000	3.602.000	381.801	244.646	244.646
	2019/004471 - Autoikaskuntza-zerbitzuak.	165.000	165.000	60.032	60.032	60.032
	2019/004472 - Immigranteen harrera-ikastaroak.	60.000	60.000	400	400	400
	2019/004473 - LANBIDEko enplegu-eskatzailentzako euskalduntze-ikastaroak.	269.000	269.000	11.296	11.296	11.296
	2019/004474 - Segurtasun Saileko euskalduntze-ikastaroak.	550.000	550.000	86.155	86.155	86.155
	2019/004475 - Prestakuntzarako kolaborazioak.	10.000	10.000	2.102	2.102	2.102
	2019/004477 - HABEren zerbitzuen publizitate-gastuak.	2.000	2.000			
	2019/004480 - Material didaktikoak sortzeko eta banatzeko kolaborazioak.	200.000	200.000	199.108	79.643	79.643
	2019/004481 - HABEren atari digitalean material didaktikoak editatzeko kol	10.000	10.000			
	2019/004487 - Azterketak prestatu, zaindu eta zuzentzea.	2.193.000	2.193.000	2.139	2.139	2.139
	2019/004488 - Azterketen zuzenketa hobetzeko bestelako zerbitzuak.	117.000	117.000	2.880	2.880	2.880
	2019/004492 - Berdintasun-unitatearen funtzionamendu-gastuak.	25.000	25.000			
	2019/004493 - Bestelako funtzionamendu-gastuak.	1.000	1.000	17.690		

HELDUEN ALFABETATZE BERREUSKALD.E.-HABE

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-06-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 44 Helduen Alfabetatze Berreuskald.E.-HABE

Programa: 4713 Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erak.

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 3 - Gastu finantzarioak		200	20	20	
Artikulua 34 - Bestelako gastu finantzarioak		200	20	20	
Kontzeptua 340 - Bestelako gastu finantzarioak		200	20	20	
Azpikontzeptua 34099 - Bestelako gastu finantzarioak		200	20	20	
0000/0000		200	20	20	
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	44.689.321	44.689.321	37.952.646	28.405.477	28.405.477
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	60.000	60.000			
Kontzeptua 402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	60.000	60.000			
Azpikontzeptua 40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	60.000	60.000			
2019/004947 - EJren eta EITBren arteko programa-kontratuaren eranskina - T	60.000	60.000			
Artikulua 42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entitateentzat	12.739.000	12.739.000	10.375.394	9.224.673	9.224.673
Kontzeptua 421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	12.739.000	12.739.000	10.375.394	9.224.673	9.224.673
Azpikontzeptua 42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	12.739.000	12.739.000	10.375.394	9.224.673	9.224.673
2022/001030 - 2022-23 ikasturteko dirulaguntzak Udalerriei eta Mankomunit	11.484.000	11.484.000	10.375.394	9.224.673	9.224.673
2023/000467 - 2023-24 ikasturteko dirulaguntzak Udalerriei eta Mankomunit	1.255.000	1.255.000			

HELDUEN ALFABETATZE BERREUSKALD.E.-HABE

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-06-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 44 Helduen Alfabetatze Berreuskald.E.-HABE

Programa: 4713 Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erak.

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	31.890.321	31.890.321	27.577.252	19.180.804	19.180.804
Kontzeptua	450 - Enpresentzat	20.720.116	20.720.116	20.067.221	13.954.005	13.954.005
Azpikontzeptua	45001 - Beste enpresa batzuentzat	20.720.116	20.720.116	20.067.221	13.954.005	13.954.005
	2022/000956 - Enpresa, Elkarte edo fundazioen euskalategi pribatuentzat 22/	20.720.116	20.720.116	20.067.221	13.954.005	13.954.005
Kontzeptua	451 - Familientzat	4.263.500	4.263.500	37.886	26.659	26.659
Azpikontzeptua	45100 - Familientzat	4.263.500	4.263.500	37.886	26.659	26.659
	2019/004502 - Laguntzak HABEren mailaren bat edo halakoen baliokidea gaind	3.775.500	3.775.500	16.786	16.786	16.786
	2022/001063 - Ikertzaileentzako formakuntza beka 22/23	32.000	32.000	21.100	9.873	9.873
	2023/000468 - Ikertzaileentzako formakuntza beka 23/24	21.000	21.000			
	2023/000684 - Laguntzak ikasle gazteei C1 mailarako prestakuntzarako.	435.000	435.000			
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	6.906.705	6.906.705	7.472.145	5.200.140	5.200.140
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	6.906.705	6.906.705	7.472.145	5.200.140	5.200.140
	2022/000956 - Enpresa, Elkarte edo fundazioen euskalategi pribatuentzat 22/	6.906.705	6.906.705	7.472.145	5.200.140	5.200.140

HELDUEN ALFABETATZE BERREUSKALD.E.-HABE

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-06-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 44 Helduen Alfabetatze Berreuskald.E.-HABE

Programa: 4713 Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erak.

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	750.000	750.000	536.364	17.969	17.969
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak	710.000	710.000	518.407	17.969	17.969
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak	710.000	710.000			
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak	710.000	710.000			
	2021/000208 - Euskara internet bidez ikasteko metodoa sortzea.	710.000	710.000			
Kontzeptua	603 - Ibilgetze ukiezinatarako aurrerakinak			518.407	17.969	17.969
Azpikontzeptua	60300 - Ibilgetze ukiezinatarako aurrerakinak			518.407	17.969	17.969
	2021/000208 - Euskara internet bidez ikasteko metodoa sortzea.			308.407	17.969	17.969
	2022/001614 - Euskara internet bidez ikasteko metodoa sortzea.			210.000		
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	40.000	40.000	17.957		
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak	2.000	2.000			
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak	2.000	2.000			
	0000/0000	2.000	2.000			
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	38.000	38.000	17.957		
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	38.000	38.000	17.957		
	0000/0000	38.000	38.000	17.957		

HELDUEN ALFABETATZE BERREUSKALD.E.-HABE

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-06-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 44 Helduen Alfabetatze Berreuskald.E.-HABE

Programa: 4713 Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erak.

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.	170.000	170.000			
Artikulua 72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.	170.000	170.000			
Kontzeptua 721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	170.000	170.000			
Azpikontzeptua 72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	170.000	170.000			
2023/000471 - Euskaltegi publikoen dirulaguntzak 2023.	170.000	170.000			
Kapitulua 8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	6.000	6.000			
Artikulua 82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	6.000	6.000			
Kontzeptua 823 - Langileentzako maileguak	6.000	6.000			
Azpikontzeptua 82300 - Langileentzako maileguak	6.000	6.000			
0000/0000	6.000	6.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 01	58.648.000	58.648.000	45.353.936	32.778.033	32.404.220
** PROGRAMA, GUZTIRA 4713	58.648.000	58.648.000	45.353.936	32.778.033	32.404.220
*** ATALA, GUZTIRA 44	58.648.000	58.648.000	45.353.936	32.778.033	32.404.220
***ERAKUNDEA GUZTIRA 00202	58.648.000	58.648.000	45.353.936	32.778.033	32.404.220

HELDUEN ALFABETATZE BERREUSKALD.E.-HABE

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-06-30(ea)N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 44 Helduen Alfabetatze Berreuskald.E.-HABE

Programa: 4713 Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erak.

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	8.187.900	8.187.900	2.815.593	2.271.668
Artikulua	30 - Tasak	35.000	35.000		
Kontzeptua	300 - Tasa orokorrak	35.000	35.000		
Azpikontzeptua	30003 - Jabari publikoko ondasunen erabilera edo aprobeitza	35.000	35.000		
	0000/0000	35.000	35.000		
Artikulua	31 - Prezio publikoak	8.152.550	8.152.550	2.779.781	2.238.375
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	8.152.550	8.152.550	2.779.781	2.238.375
Azpikontzeptua	31000 - Argitalpenak edo material didaktikoa saltzea	1.000	1.000	1.353	1.317
	0000/0000	1.000	1.000	1.353	1.317
Azpikontzeptua	31002 - Mintegi, biltzar, jardunaldi ikastaroen matrikulak	10.000	10.000	5.504	5.504
	2019/004949 - Irakasleen prestakuntza-ikastaroen matrikulak.	10.000	10.000	5.504	5.504
Azpikontzeptua	31003 - Hautaketa- eta ebaluazio-zerbitzuak	1.416.550	1.416.550	770.367	770.887
	2019/004952 - Azterketa-eskubideak.	1.386.550	1.386.550	770.000	770.520
	2019/004953 - Teknikarien lankidetzak, hautaketako eta hizkuntza-ebaluazioak	30.000	30.000	367	367
Azpikontzeptua	31006 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak	6.725.000	6.725.000	2.002.558	1.460.667
	2019/004950 - Bestelako irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak.	100.000	100.000	11.264	11.264
	2019/004955 - IVAPeko langileen euskalduntze-ikastaroak.	3.700.000	3.700.000	1.233.333	1.233.333
	2019/004956 - Hezkuntza Saileko langileen euskalduntze-ikastaroak.	700.000	700.000	161.506	161.506

HELDUEN ALFABETATZE BERREUSKALD.E.-HABE

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-06-30(ea)N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 44 Helduen Alfabetatze Berreuskald.E.-HABE

Programa: 4713 Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erak.

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
2019/004957 - Justiziako langileentzako euskalduntze-ikastaroak.	250.000	250.000	54.565	54.565
2019/004958 - Osakidetzako langileen euskalduntze-ikastaroak.	105.000	105.000		
2019/004959 - Lanbideko langileen euskalduntze-ikastaroak.	400.000	400.000		
2019/004960 - Segurtasun Saileko langileen euskalduntze-ikastaroak.	600.000	600.000		
2019/004961 - Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademiako langileen euska	700.000	700.000	541.890	
2021/000941 - HABE-Gizarteratzea hitzarmena.	70.000	70.000		
2022/001227 - Espetxeetako funtzionarioen euskalduntzea	50.000	50.000		
2022/003007 - AUKERAK. Prestakuntza.	50.000	50.000		
Artikulua 33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	350	350	35.811	33.292
Kontzeptua 332 - Itzulketak			35.742	33.223
Azpikontzeptua 33200 - Itzulketak			35.742	33.223
0000/0000			35.742	33.223
Kontzeptua 339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	350	350	69	69
Azpikontzeptua 33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	350	350	69	69
2019/004954 - Liburuen mailegu-zerbitzua eta fotokopiak.	350	350	69	69

HELDUEN ALFABETATZE BERREUSKALD.E.-HABE

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-06-30(ea)N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 44 Helduen Alfabetatze Berreuskald.E.-HABE

Programa: 4713 Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erak.

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	48.744.000	48.744.000	36.558.000	36.558.000
Artikulua	40 - EAEko sektore publikotik	48.744.000	48.744.000	36.558.000	36.558.000
Kontzeptua	400 - Administrazio Orokorretik	48.744.000	48.744.000	36.558.000	36.558.000
Azpikontzeptua	40000 - Administrazio Orokorretik	48.744.000	48.744.000	36.558.000	36.558.000
	2019/004962 - Administrazio Orokorraren transferentzia, gastu arruntetarak	48.744.000	48.744.000	36.558.000	36.558.000
Kapitulua	5 - Ondare-sarrerak	100	100	156	156
Artikulua	53 - Bestelako sarrera finantzarioak	100	100	156	156
Kontzeptua	530 - Bankuko kontu korronteen interesak	100	100	156	156
Azpikontzeptua	53000 - Bankuko kontu korronteen interesak	100	100	156	156
	0000/0000	100	100	156	156
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako tranferentziak eta dirul.	710.000	710.000	710.000	710.000
Artikulua	70 - EAEko sektore publikotik	710.000	710.000	710.000	710.000
Kontzeptua	700 - Administrazio Orokorretik	710.000	710.000	710.000	710.000
Azpikontzeptua	70000 - Administrazio Orokorretik	710.000	710.000	710.000	710.000
	2021/000009 - Administrazio Orokorraren transferentzia, kapital-eragiketet	710.000	710.000	710.000	710.000

HELDUEN ALFABETATZE BERREUSKALD.E.-HABE

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-06-30(ea)N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 44 Helduen Alfabetatze Berreuskald.E.-HABE

Programa: 4713 Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erak.

Zerbitzua: 01 Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	1.006.000	1.006.000	2.250	2.250
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	6.000	6.000	2.250	2.250
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	6.000	6.000	2.250	2.250
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	6.000	6.000	2.250	2.250
	0000/0000	6.000	6.000	2.250	2.250
Artikulua	87 - Gerakinak	1.000.000	1.000.000		
Kontzeptua	870 - Gerakinak	1.000.000	1.000.000		
Azpikontzeptua	87000 - Gerakinak	1.000.000	1.000.000		
	2023/000868 - Diruzaintzako gerakinak.	1.000.000	1.000.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	58.648.000	58.648.000	40.085.999	39.542.074
* * PROGRAMA, GUZTIRA	4713	58.648.000	58.648.000	40.085.999	39.542.074
* * * ATALA, GUZTIRA	44	58.648.000	58.648.000	40.085.999	39.542.074
* * *ERAKUNDEA GUZTIRA	00202	58.648.000	58.648.000	40.085.999	39.542.074